
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

« » 0¥ 2025 р.
Н А К А З  
м. Чернівці

Про введення в дію Положення про 
медико-психологічний факультет 
Буковинського державного медичного університету

Відповідно до законів України «Про вищу освіту» та «Про освіту» на 
виконання рішення вченої ради університету від 27.03.2025 р. (протокол №7), -

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити та ввести в дію з 15.04.2025 р. Положення про вчену раду 

медико-психологічного факультету.
2. Начальнику навчального відділу з сектором моніторингу якості освіти 

та інформаційно-аналітичного забезпечення доценту Сажину С.І. забезпечити 
оприлюднення затвердженого пунктом 1 цього наказу Положення на 
офіційному сайті університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної роботи Володимира ХОДОРОВСЬКОГО

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Декан факультету медико-психологічного 
факультету

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи

Провідний юрисконсульт

Т.в.о. провідного фахівця з питань 
запобігання корупції

Таміла СОРОКМАН

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ

Ццег'БОДНАР 
льона КИРИЛЮК

А ттт.пт,я ^ИРИЛЮК


